- ۲۷- کلابادی، ابوبکر محمد: کتاب التعرف - متن و ترجمه - به کوشش محمد جواد شریعت، تهران، انتشارات اساطیر، ج ۱، ۱۳۷۱.
- ۲۸- نجم رازی: مرصادالعباد، تصحیح محمد امین ریاحی، تهران، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ج ۴، ۱۳۷۱.
- ۲۹- نسفی، عزیزالدین: کتاب الانسان الكامل، تصحیح ماریژان موله، تهران، کتابخانه طهوری، ج ۴، ۱۳۷۷ هـ ش / ۱۹۹۸ م.
- ۳۰- نوبیا، پل: تفسیر قرآنی و زبان عرفانی، ترجمه اسماعیل سعادت، تهران، مرکز نشر دانشگاهی، ج ۱، ۱۳۷۳.
- ۳۱- نیکلسون، رینولد. آلن: عرفای اسلام، ترجمه دکتر ماهدخت بانو همایی، تهران موسسه نشر هما، ج ۱، ۱۳۶۶.